АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08. 2022 г                                                                                                                    № 25 -п

О принятии решения по подготовке

документации по планировке территории

Рассмотрев обращение ООО   «СамараНИПИнефть» руководствуясь  ст.42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ст.14  гл.3  Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ясногорского  сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Разрешить ООО «СамараНИПИнефть» подготовку документации по планировке территории в отношении объекта АО «Оренбургнефть» 8219П «Обустройство скважины №5743 Красного месторождения», расположенному на территории МО Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ясногорского  сельсовета                                                                  Д. В. Горлова
Разослано:  в дело , в прокуратуру , АО «ОРЕНБУРГНЕФТЬ»